
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Gorzóui Wielkopolski, dnia 14 lutego 1989 rok Nr 3

TRESC:

poz. 86 — uchwała Nr VI/23/89 Miejskiej Rady Naro­
dowej w Kostrzynie n.Odrą z dnia 30 sty­
cznia 1989 r. w sprawie stawek czynszu za 
lokale użytkowe na terenie miasta Kostrzy­
na n.Odrą.

poz. 87 — uchwała Nr V/19/89 Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy w Reczu z dnia 31 stycznia 
1989 r. w sprawie określenia stawki bazo­
wej dla obliczania czynszów najmu za lo­
kale użytkowe.

poz. 88 — uchwała Nr V/15/89 Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy w Sulęcinie z dnia 23 stycznia 
1989 r. w sprawie ustalenia opłat za korzys­
tanie z cmentarzy na terenie miasta i gmi­
ny Sulęcin.

poz. 89 — uchwała Nr IV/13/89 Gminnej Rady Naro­
dowej w Lubiszynie z dnia 30 stycznia 
1989 r. w sprawie ustalenia stawek miesię­
cznych czynszu najmu lokali użytkowych.

poz. 90 — Zarządzenie Nr 4 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 13 lutego 1989 r. zmieniające zarzą­
dzenie w sprawie ustalenia statutu Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.

poz. 91 — zarządzenie Nr 1 Naczelnika Miasta i Gmi­
ny Choszczno z dnia 24 stycznia 1989 r. w 
sprawie ustalenia wykazu nieruchomości

poz. 92

nierolniczych podlegających odstąpieniu w 
użytkowanie wieczyste i sprzedaży.

— zarządzenie Nr 2 Naczelnika Miasta i 
Gminy Międzyrzecz z dnia 30 stycznia 
1989 r. w sprawie sprzedaży działek niezabu­
dowanych przeznaczonych do sprzedaży lub 
oddania w użytkowanie wieczyste osobom
fizycznym.

poz. 93 — zarządzenie Nr 2 Naczelnika Miasta i 
Gminy Słubice z dnia 3 stycznia 1989 r. 
w sprawie ustalenia wykazu działek poło­
żonych na terenie miasta Słubice przewi­
dzianych do oddania w użytkowanie wie­
czyste osobom fizycznym, przeznaczonych 
pod budowę pawilonów handlowo-usługo­
wych.

poz. 94 — zarządzenie Nr 1 Naczelnika Miasta i 
Gminy Sulęcin z dnia 12 stycznia 
1989 r. w sprawie ustalenia wykazu działek 
budowlanych niezabudowanych przeznaczo­
nych do oddania w użytkowanie wieczyste 
osobom fizycznym.

poz. 95 — zarządzenie Nr 2 Naczelnika Miasta i 
Gminy Sulęcin z dnia 12 stycznia 1989 r. 
w sprawie wykazu działki budowlanej prze­
znaczonej do sprzedaży na rzecz osób fi­
zycznych.

poz. 86

UCHWAŁA NR VI/23/89 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

KOSTRZYN n.ODRĄ

z dnia 30 stycznia 1989 r.

w sprawie: stawek czynszu za lokale użytkowe na te­
renie miasta Kostrzyna n.Odrą.

Na podstawie art. 65 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (tekst jednolity Dz.U. Nr 26, poz. 
183 z 1983 r.) art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo Lokalowe (tekst jednolity Dz.U. Nr 30, 
poz. 165 z 1987 r.), § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czyn­
szów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. 
z 1987 r. Nr 40, poz. 230, Dz.U. z 1988 r. Nr 42, poz. 
330), uchwala się, co następuje:

§ 1
I. Stawki czynszowe za lokale użytkowe wynajmo­

wane na prowadzenie działalności statutowej or­
ganizacjom społeczno-politycznym, utrzymującym 
się wyłącznie ze składek członkowskich lub do­
tacji wynoszą:
1. W lokalach użytkowych wyposażonych w in­

stalację wodno-kanalizacyjną i centralne ogrze­

wanie — stawka czynszu wynosić będzie 120 
zł za 1 m2 powierzchni użytkowej.

2. W lokalach użytkowych wyposażonych w in­
stalację wodnokanalizacyjną stawka bazowa 
czynszu wynosić będzie 100 zł za 1 m2 powierz­
chni użytkowej.

II. Stawki czynszowe za pozostałe lokale użytkowe:
1. W lokalach użytkowych, w których prowadzo­

ne są usługi bytowe dla ludności w branżach: 
szewskiej, krawieckiej, szklarskiej,
— wyposażonych w instalację wodnokanaliza­

cyjną i centralne ogrzewanie stawka bazo­
wa czynszu wynosić będzie 180 zł za 1 m2 
powierzchni użytkowej,

— wyposażonych w instalację wodnokanaliza­
cyjną stawka bazowa czynszu wynosić bę­
dzie 150 zł za 1 m! powierzchni użytkowej.

2. W lokalach użytkowych, w których prowadzo­
ne są usługi bytowe dla ludności w branżach: 
naprawa sprzętu agd, rtv, fryzjersko-kosmety- 
cznych, introligatorskiej, pogrzebowej, stolar­
skiej, tapicerskiej, ślusarskiej i wulkanizacyj­
nej:
— wyposażonych w instalację wodnokanaliza­

cyjną i centralne ogrzewanie stawka bazo­
wa czynszu wynosić będzie 230 zł za 1 m2 
powierzchni użytkowej,

— wyposażonych w instalację wodnokalizacyj- 
ną stawka bazowa czynszu wynosić będzie 
190 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 3

3. W pozostałych lokalach użytkowych:
— wyposażonych w instalację wodnokanaliza­

cyjną i centralne ogrzewanie stawka bazo­
wa czynszu wynosić będzie 300 zł za 1 m2 
powierzchni użytkowej,

— wyposażonych w instalację wodnokanaliza­
cyjną stawka bazowa czynszu wynosi* bę­
dzie 250 zł za 1 m2 powierzchni użytkow?£L

§ 2.

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­
sta Kostrzyn n.Odrą.

§ 3
Traci moc Uchwała Nr V/14/88 Miejskiej Rady Naro­
dowej w Kostrzynie z dnia 19 grudnia 1988 r. w spra­
wie stawek czynszu za lokale użytkowe na terenie 
miasta Kostrzyna n.O.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Go­
rzowskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

JÓZEF ŻARSKI

poz. 87
UCHWAŁA NR V/19/89 

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
RĘCZ

z dnia 31 stycznia 1989, roku

w sprawce: określenia stawki bazowej do obliczania 
czynszów najmu za lokale użytkowe.

Na podstawie art. 65 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz.U. Nr 26, poz. 
183 z 1988 r) oraz art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwie­
tnia 1974 roku Prawo Lokalowe (tekst jednolity: 
Dz.U. Nr 30, poz. 165 z 1987 roku), § 11, pkt. 1 rozpo­
rządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 ro­
ku w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i 
użytkowe (Dz.U. Nr 40, poz. 230 z późniejszymi zmia­
nami) uchwala się, co następuje:

§ 1
Lokale użytkowe dzieli się na następujące kategorie 
działalności:
1) Lokale biurowe
2) Lokale handlowe
3) Lokale usługowe, przemysłowe i inne.

§ 2

Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za 
1 m2 powierzchni użytkowej lokalu w stosunku mie­
sięcznym jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwa­
ły.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­
sta i Gminy w Reczu, Dyrektorowi Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Chosz­
cznie oraz pozostałym właścicielom lokali użytkowych 
wymienionych w § 11 ust. 2 cytowanego n.a wstępie 
rozporządzenia Rady Ministrów.

§ 4
Traci moc uchwała Nr XX/115/88 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Reczu z dnia 29 stycznia 1988 ro­
ku w sprawie określenia stawki bazowej do oblicza­
nia czynszu najmu za lokale użytkowe.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Go­
rzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

STANISŁAW NEMS

Załącznik Nr 1 do uchwały 
Rady Narodowej Miasta i 
Gminy w Reczu Nr V/19/89 
z dnia 1989.01.31.

Lokale przeznaczone 
na działalność

Stawka bazowa za
1 m2 powierzchni 

użytkowej miesięcznie

1. Lokale na działalność 
biurową

300 zł

2. Lokale na działalność 
handlową

200 zł

3. Lokale na działalność 
usługową i przemysłową

150 zł

4. Lokale biurowe wynajmowa- 100 zł
ne na prowadzenie działalno­
ści statutowej organizacjom 
społeczno-p ■li-.ycznym utrzy­
mującym się wyłącznie 
ze składek członkowskich

poz. 88
UCHWAŁA NR V/15/89

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
SULĘCIN

z dnia 23 stycznia 1989 roku

w sprawie: ustalenia opłat za korzystanie z cmenta­
rzy na terenie miasta i gminy Sulęcin.

Na podstawie art. 65 ust. 1, pkt 1 Ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (tekst jednolity Dz.U. Nr 26, poz.



Nr 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 3

183 z 1988 r.) oraz art. 2, ust. 3 Ustawy z dnia 31 sty- . 
cznia 1959 roku o cmentarzach i chowaniu zmarłych 
(tekst jednolity Dz.U. Nr 47, poz. 298 z 1972 r.) po za­
sięgnięciu opinii Prezydium Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Sulęcinie — Rada Narodowa Miasta i 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarzy na tere­
nie miasta i gminy Sulęcin, jak w załączniku do u- 
chwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­
sta i Gminy Sulęcin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Go­
rzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

EDWARD KOBLENC

Załącznik do Uchwały Nr V/15/89 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w 
Sulęcinie z dnia 23.01.1989 r.

OPŁATY
ZA KORZYSTANIE Z CMENTARZY NA TERENIE MIASTA I GMINY

Rodzaj opłaty Wysokość opłaty 
w złotych

Lp.

1. Opłaty za miejsce na cmentarzu na 20 lat:
a) grób pojedyńczy 2.000,—
b) grób dziecka 1.000,—
c) grób rodzinny podwójny 3.500,—
d) za każde następne miejsce 2.000,—

2. Rezerwacja miejsca po 20 latach w grobach ziemnych 2.500,—

3. Opłata za miejsce pod grobowiec:
a) jednomiejscowy (i za każde miejsce następne w poziomie) 6.000,—
b) za każde miejsce w pionie — dopłata 2.000,—

4. Opłata za wydanie zezwolenia na ustawienie nagrobka na grobie ziemnym:
a) jednomiejscowym 2.500,—
b) dwumiejscowym 3.500,—
c) trzymiejscowym 4.000,—
d) dziecka 1.500,—

3. Opłata za wybudowanie grobowca: 1.000,—

poz. 89
UCHWAŁA NR IV/13/89

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
LUBISZYN

z dnia 30 stycznia 1989 roku
w sprawie: ustalenia stawek miesięcznych czynszu naj­

mu lokali użytkowych.
Na podstawie art. 65 ust. 1, pkt 1 Ustawy z 20 lip- 

ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego (tekst jednolity Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 
183), art. 15 ust. 5 Ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 ro­
ku — Prawo Lokalowe (Dz.U. Nr 30 z 1987 r., poz. 165) 
oraz § 11, pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 14 grudnia 1987 r. (Dz.U. Nr 40, poz. 230) w spra­
wie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytko­
we, uchwala się, co następuje:

§ 1
Ustala się miesięczną stawkę czynszu za lokale użyt­
kowe za 1 m2 powierzchni użytkowej:
1. za lokale wynajmowane na prowadze­

nie działalności statutowej organiza­
cjom społeczno-politycznym utrzymu­

jącym się wyłącznie ze składek człon­
kowskich lub dotacji — 100,— zł

2. za lokale przeznaczone na działalność
rzemieślniczą o charakterze produkcyj­
nym — 300,— zł

3. za lokale przeznaczone na działalność 
rzemieślniczą usługową dla ludności — 150,— zł

4. za lokale przeznaczone na działalność
handlową i gastronomiczną — 200,— zł

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi­
ny Lubiszyn.

§ 3
Traci moc Uchwała Nr XX/68/88 GRN w Lubiszynie 
z dnia 15.04.1988 r. w sprawie ustalenia stawek czyn­
szowych za lokale użytkowe.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Go­
rzowskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

JANUSZ TRAWjNSKI



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 3

poz. 90
ZARZĄDZENIE NR 4 

WOJEWODY GORZOWSKIEGO
z dnia 13 lutego 1989 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia statutu 
Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie zasad or­
ganizacji i funkcjonowania urzędów terenowych or­
ganów administracji państwowej (Dz.U. Nr 40, poz. 
228) zarządza się, co następuje:

§ 1
W załączniku nr 2 do zarządzenia nr 15 Wojewody 

Gorzowskiego z dnia 1 marca 1988 r. w sprawie usta­
lenia statutu Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 
Wlkp. dodaje się pozycję 79 w brzmieniu:
— „79 Lubuskie Przedsiębiorstwo Przemysłu Lniar-

skiego — Gorzów Wlkp.”
oraz pozycję 80 w brzmieniu:
— „80 Fabryka Maszyn do drewna „GOMAD” — Go­

rzów Wlkp.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Gorzowskiego.

KRZYSZTOF ZARĘBA

nych przeznaczonych do oddania w użytkowanie wie­
czyste i sprzedaży położonych na nich budynków na 
rzecz osób fizycznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 db 
niniejszego zarządzenia obejmującym 1 pozycję.

§ 2

Załączony wykaz podlega ogłoszeniu na tabilcy o- 
głoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Choszcznie 
przez okres 6 tygodni.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu 
Miasta i Gminy w Choszcznie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
chwili ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Gorzowskiego.

Naczelnik Miasta i Gminy

TADEUSZ PUCZYŃSKI

Załącznik do zarządzenia Naczelnika 
Miasta i Gminy Choszczno Nr 1 
z dnia 24 stycznia 1989 r.

NIERUCHOMOŚCI NIEROLNICZYCH PODLEGAJĄCYCH ODSTĄPIENIU
W UŻYTKOWANIE WIECZYSTE I SPRZEDAŻY

Miejsce położenia 
nieruchomości

Opis nieruchomości Cena sprzedaży 
domu jednorodz. 
bliźniaczego w zł

Opłata za 
użytkowanie 

wieczyste 
gruntu

Uwagi
nr

parceli
pow. 
w m2

charakter 
nieruchomości

Choszczno
ul. B. Warszawy

83/10 723 dom jednorodz. 
bliźniaczy

7.218.153,— 3.293,— zł lokal pozostający 
w dyspozycji 

CH.D.K.

poz. 91
ZARZĄDZENIE NR 1 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY 
CHOSZCZNO

z dnia 24 stycznia 1989 roku
w sprawie: ustalenia wykazu nieruchomości nierolni­

czych podlegających odstąpieniu w użyt­
kowanie wieczyste i sprzedaży.

Na podstawie art. 65 ust. 2 ustawy z dnia 20 lip- 
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego (tekst jednolity Dz.U. Nr 26, poz. 183 z 
1988 r.) oraz § 20, ust. 1 rozporządzenia Rady Minis­
trów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie szczegóło­
wych zasad i trybu oddawania w użytkowanie wie­
czyste gruntów i sprzedaży nieruchomości państwo­
wych, kosztów i rozliczeń z tym związanych oraz za­
rządzania sprzedanymi nieruchomościami (Dz.U. Nr 47, 
poz. 239 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co na­
stępuje:

§ 1
Ustala się wykaz działek budowlanych zabudowa­

W Y K A

poz. 92
ZARZĄDZENIE NR 2 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY 
MIĘDZYRZECZ

z dnia 30 stycznia 1989 roku
w sprawie: wykazu działek niezabudowanych prze­

znaczonych do sprzedaży lub oddania w 
użytkowanie wieczyste osobom fizycznym.

Na podstawie art. 65 ust. 2 ustawy z dnia 20 lip- 
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego (tekst jednolity Dz.U. Nr 26, poz. 183 z 
1988 r.) oraz § 20 ust. 1 rozp. Rady Ministrów z dnia 
16 września 1985 r. w sprawie zasad i trybu oddawa­
nia w użytkowanie wieczyste gruntów i sprzedaży 
nieruchomości państwowych, kosztów i rozliczeń z 
tym związanych oraz zarządzania sprzedanymi nieru-



Nr 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 5

chomościami (Dz.U. Nr 47, poz. 239 z póź. zmianami) , 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustala się wykaz działek niezabudowanych przezna­
czonych do sprzedaży (oddania w użytkowanie wie­
czyste) osobom fizycznym na cele związane z budową 
warsztatów rzemieślniczych o działalności uciążliwej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządze­
nia obejmujący od 1 do 3 pozycji.

§ 2

Załączony wykaz podlega ogłoszeniu na tablicy ogło­

szeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Międzyrzeczu przez 
okres 6 tygodni.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Wydziału Rolnictwa Gospodarki Żywnościowej, Leśnic­
twa oraz Geodezji i Gospodarki Gruntami.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Gorzowskiego.

Naczelnik Miasta i Gminy

ANDRZEJ STACHOWIAK

WYKAZ
DZIAŁEK NIE ZABUDOWANYCH PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY
LUB ODDANIA W UŻYTKOWANIE WIECZYSTE OSOBOM FIZYCZNYM 

W CELU ICH ZABUDOWY

Lp. Położenie 
działki Nr Pow. 

m*
Charakter gosp. 

działki
Wysokość opłaty 

rocznej
Pierwsza wpłata
60 krotn. opł. rocz.

1. Sw. Wojciech 113/10 1.790 m2 działka 
rzemieślnicza

5.638 zł 338.280 zł

2. Sw. Wojciech 113/11 1.736 m2 działka 
rzemieślnicza

5.460 zł 327.600 zł

3. Sw. Wojciech 113/9 1.926 m2 działka 
rzemieślnicza

6.066 zł 363.960 zł

poz. 93
ZARZĄDZENIE NR 2 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY 
SŁUBICE

z dnia 3 stycznia 1989 roku

w sprawie: ustalenia wykazu działek położonych na 
terenie miasta SŁUBICE przewidzianych 
do oddania w użytkowanie wieczyste oso­
bom fizycznym, przeznaczonych pod bu­
dowę pawilonów handlowo-usługowych.

Na podstawie § 20, ust. 1 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 16 września 1985 roku w sprawie szcze­
gółowych zasad i trybu oddawania w użytkowanie 
wieczyste gruntów i sprzedaży nieruchomości pańs­
twowych, kosztów i rozliczeń z tym związanych oraz 
zarządzanie sprzedanymi nieruchomościami (Dz.U. Nr 
47, poz. 239 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
Ustala się wykaz działek położonych na terenie mia­
sta SŁUBICE przewidzianych do oddania w użytko­
wanie wieczyste osobom fizycznym, przeznaczonych 
pod budowę pawilonów handlowo-usługowych, który 

jako załącznik Nr 1 stanowi integralną część zarzą­
dzenia.

§ 2

Wykaz należy podać do publicznej wiadomości osób 
zainteresowanych w drodze obwieszczenia na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Słubice na okres 6 
tygodni.

§ 3

Termin składania wniosków o nabycie działek ustala 
się na okres 2 miesięcy od dnia ogłoszenia wykazu.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi 
Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu 
Miasta i Gminy w Słubicach.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Gorzowskiego.

Naczelnik Miasta i Gminy

JULIUSZ ŻWIREK



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 3

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2 
Naczelnika Miasta i Gminy Słubice 
z dnia 01.03.1989 r.

WYKAZ
DZIAŁEK POŁOŻONYCH NA TERENIE MIASTA SŁUBICE PRZEZNACZONYCH DO 

ODDANIA W UŻYTKOWANIE WIECZYSTE OSOBOM FIZYCZNYM 
PRZEZNACZONYCH POD BUDOWĘ PAWILONÓW HANDLOWO-USŁUGOWYCH

Lp

działka
charakter 

gospodarczy
uzbrojenie działki 

w urządzenia 
komunalne

pierwsza 
opłata 

roczna zł

opłata 
roczna zł

położenie 
działki

Nr pow m2

1 629/11 78 handlowy droga trwała, energia 
elektryczna, sieć wo­

dociągowa, kanaliz., gaz

63.960,— 1.066,— Aleja Młodzieży 
Polskiej

2 629/12 78 handlowy }> 63.960,— 1.066,—

3 629/13 78 handlowy >> 63.960,— 1.066,—

4 629/14 78 handlowy >) 63.960,— 1.066,— }>

5 629/15 78 handlowy 63.960,— 1.066,— V

poz. 94
ZARZĄDZENIE NR 1 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY 
SULĘCIN

z dnia 12 stycznia 1989 roku

w sprawie: ustalenia wykazu działek budowlanych nie­
zabudowanych przeznaczonych do oddania 
w użytkowanie wieczyste osobom fizycz­
nym.

Na podstawie art. 65. ust, 2, ustawy z dnia 20 lip- 
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego (tekst jednolity Dz.U. Nr 26, poz. 183 z 
1988 r.) oraz § 20, ust. i rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 16 września 1985 r. w, sprawie zasad i 
trybu oddawania w użytkowanie wieczyste i sprzeda­
ży nieruchomości państwowych, kosztów i rozliczeń z 
tym związanych oraz zarządzania sprzedanymi nieru­
chomościami (Dz.U. Nr 47, poz. 230, Dz.U. Nr 3, poz. 
17 z 1987 r., Dz.U. Nr 9, poz. 58, Nr 23, poz. 133, Dz.U. 
Nr 24, poz. 170 z 1988 r., Dz.U. Nr 33 z 1988 r., Dz.U. 
Nr 26, poz. 235 z 1988 r., Dz.U. Nr 35, poz. 270 z 1988 r.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się wykaz działek budowlanych niezabudowa­
nych przeznaczonych do odstąpienia w użytkowanie 
wieczyste osobom fizycznym na cele związane z bu­
dową zakładów rzemieślniczych zgodnie z załączni­
kiem do niniejszego zarządzenia obejmujący pozycje 
od 1 do 9.

§ 2

Załączony wykaz podlega ogłoszeniu na tablicy ogło­
szeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Sulęcinie przez 
okres 6 tygodni.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Referatu i Gospodarki Gruntami Urzędu Miasta i 
Gminy w Sulęcinie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Gorzowskiego.

Naczelnik Miasta i Gminy

ROMAN STRASZ



Nr 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 7

WYKAZ
DZIAŁEK BUDOWLANYCH NIEZABUDOWANYCH PRZEZNACZONYCH DO

ODDANIA W UŻYTKOWANIE WIECZYSTE OSOBOM FIZYCZNYM

Lp.
Działka

Pow. Charakter 
gospodarczy

Uzbrojenie 
działki 

w urzą­
dzenia 

komunalne

Obciążenie 
działki

Cena 
oddania w 

użytkowanie 
wieczyste 

działki

Wysokość 
opłaty 

rocz. za 
użytków, 
wieczyste U

w
ag

i:

lokalizacja Nr

1. Sulęcin
ul. M. Dud­

ka

494/1 2.944 rzemieśln. droga 
utwar.

— 1.389.420,— 23.157,—

2. Sulęcin
ul. M. Dud­

ka

494/2 3.484 rzemieśln. droga 
utwar.

— 1.644.300,— 27.405,—

3. Sulęcin
ul. M. Dud­

ka

494/3 554 rzemieśln. droga 
utwar.

— 261.420,— 4.357,—

4. Sulęcin
ul. M. Dud­

ka

494/4 559 rzemieśln. droga 
utwar.

— 263.820,— 4.397,—

5. Sulęcin
ul. M. Dud­

ka

494/5 617 rzemieśln. droga 
utwar.

— 291.180,— 4.853,—

6. Sulęcin
ul. M. Dud­

ka

494/6 776 rzemieśln. droga
’ utwar.

— 366.240,— 6.104,—

7. Sulęcin
ul. M. Dud­

ka

494/7 547 rzemieśln. droga 
utwar.

— 258.120,— 4.302,—

8. Sulęcin
ul. M. Dud­

ka

494/0 2.940 rzemieśln. droga 
utwar.

— 1.387.560,— 23.126,—

9. Sulęcin 
ul. Bieruta

382/1 977 rzemieśln. podstawowe — 582.420,— 9.707,—

poz. 95

ZARZĄDZENIE NR 2 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY 

SULĘCIN

z dnia 12 stycznia 1989 roku

w sprawie: wykazu działki budowlanej przeznaczo­
nej do sprzedaży na rzecz osób fizycznych.

Na podstawie art. 65, ust. 2 i ustawy o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego (tekst je­
dnolity Dz.U. Nr 26, poz. 183 z 1988 r.) oraz art. 20, 
ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 wrześ­
nia 1985 r. w sprawie zasad i trybu oddawania w u- 
żytkowanie wieczyste gruntów państwowych i sprze­
daży nieruchomości państwowych, kosztów i rozliczeń 
z tym związanych oraz zarządzania sprzedanymi nie­
ruchomościami (Dz.U. Nr 47, poz. 239 z późniejszymi 
zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się wykaz działki zabudowanej budynkiem 
mieszkalnym jednorodzinnym przeznaczonym do sprze­
daży na rzecz osób fizycznych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Załączony wykaz podlega ogłoszeniu na tablicy ogło­
szeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Sulęcinie na okres 
6 tygodni.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Referatu Geodezji i Gospodarki Gruntami.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Gorzowskiego.

Naczelnik Miasta i Gminy

ROMAN STRASZ



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 3

WYKAZ
NIERUCHOMOŚCI ZABUDOWANEJ PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY

NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH

Lp. Działka 
położona

Nr 
dział.

Charakter 
gospodarczy 

działki

Uzbrojenie 
w urządz. 
komunalne

Charakter 
i rodzaj 
budynku 
mieszkał.

Charakter 
i rodzaj 
budynku 
gospodar.

Cena sprzedaży

budynku 
mieszkaln.

budynku 
gospodar.

działka siedlisk, 
pkt 0,2 0,2 0,2 
0,2 0,3 0,4

I Sulęcin, ul.
Bieruta 37

402 zabudowana podstawowe jednorodz. gospodarczy 1.549.753,— 59.507,— 3.174,— 
opłata roczna

Dziennik Urzędowy redaguje Oddział Prawny Wydziału Organizacyjno-Prawnego i Kadr 
Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., nr kodu 66-400, ul. Jagiellończyka 8, tel. 75-267 
Administracja: Urząd Wojewódzki «— Wydział Budżetowo-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wlkp.

ul. Jagiellończyka 8

Cena niniejszego egzemplarza 244,— zł

SZGraf. Z-d nr 10 550 egz, zam. 696 - 06. 89


